
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w przetargu nieograniczonym pn. Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
zamieszkałych nieruchomości z terenu Miasta Bielsk Podlaski na lata 2016-2017

Numer Izp.271.22.2015

Data
wydania

2016-03-01

01/03/2016    S42    - - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 
I.
II.
IV.
V.
VI.

Polska-Bielsk Podlaski: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

2016/S 042-069850

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1)Nazwa, adresy i punkty kontaktowe
Miasto Bielsk Podlaski
ul. Kopernika 1
Punkt kontaktowy: Miasto Bielsk Podlaski
Osoba do kontaktów: Ewa Nowicka
17-100 Bielsk Podlaski
POLSKA
Tel.: +48 857318100
E-mail: enowicka@bielsk-podlaski.pl
Faks: +48 857318150

Adresy internetowe:

Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.bielsk-podlaski.pl
I.2)Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej
I.3)Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne
I.4)Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie
Sekcja II: Przedmiot zamówienia

II.1)Opis
II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli zamieszkałych nieruchomości z terenu Miasta Bielsk Podlaski na lata 2016-2017.
II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi sanitarne i podobne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Teren miasta Bielsk Podlaski.
Kod NUTS
II.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)
II.1.4)Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi polegającej na:
a) odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli zamieszkałych nieruchomości z terenu Miasta Bielsk Podlaski,
b) zagospodarowaniu odpadów komunalnych odebranych od właścicieli zamieszkałych nieruchomości z terenu Miasta Bielsk Podlaski, zgodnie z zapisami
ustawy z 13.9.1996 o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz.1399 z późn. zm.), zapisami uchwały Nr XX/234/12 z 21.6.2012 w sprawie
wykonania „Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Podlaskiego na lata 2012-2017” oraz zapisami uchwały Rady Miasta Nr XI/94/15 z 29.9.2015 w
sprawie Regulaminu Utrzymania Czystości i Porządku na terenie miasta Bielsk Podlaski,
c) zakupie i dystrybucji worków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w zabudowie jednorodzinnej,
d) zakupie i dystrybucji pojemników do selektywnej zbiórki popiołu w zabudowie jednorodzinnej,
e) zapewnieniu specjalistycznych pojemników do selektywnej zbiórki odpadów w zabudowie wielorodzinnej wraz z utrzymaniem ich w należytym stanie
sanitarnym, porządkowym i technicznym.
II.1.5)Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90513100, 90510000, 90514000, 90533000, 90512000, 90511200

Zamówienie Nr Izp.271.22.2015 z dnia 2016-03-01 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w przetargu nieograniczonym pn. Odbieranie i
zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli zamieszkałych nieruchomości z terenu Miasta Bielsk Podlaski na lata 2016-

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:69850-2016:TEXT:PL:HTML&tabId=1#id287120-I.
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:69850-2016:TEXT:PL:HTML&tabId=1#id287121-II.
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:69850-2016:TEXT:PL:HTML&tabId=1#id287122-IV.
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:69850-2016:TEXT:PL:HTML&tabId=1#id287123-V.
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:69850-2016:TEXT:PL:HTML&tabId=1#id287124-VI.
mailto:enowicka@bielsk-podlaski.pl?subject=TED
http://www.bielsk-podlaski.pl


90513100, 90510000, 90514000, 90533000, 90512000, 90511200

II.1.6)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
II.2)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
II.2.1)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 3 106 680 PLN
Bez VAT
Sekcja IV: Procedura

IV.1)Rodzaj procedury
IV.1.1)Rodzaj procedury
Otwarta
IV.2)Kryteria udzielenia zamówienia
IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 98
2. Częstotliwość odbioru odpadów. Waga 2
IV.2.2)Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie
IV.3)Informacje administracyjne
IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
Izp.271.22.2015
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu

Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 212-386376 z dnia 31.10.2015

Inne wcześniejsze publikacje

Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 239-434177 z dnia 10.12.2015

Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 237-430496 z dnia 8.12.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

V.1)Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
25.2.2016
V.2)Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
V.3)Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum Firm Przedsiębiorstwo Usługowo-Asenizacyjne „Astwa” Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum, Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum
ul. Kombatantów 4
15-102 Białystok
POLSKA
E-mail: astwa@astwa.pl
Tel.: +48 856539593
Faks: +48 856539822

V.4)Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 3 100 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 3 106 680 PLN
Bez VAT
V.5)Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie
Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.1)Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
VI.2)Informacje dodatkowe:
VI.3)Procedury odwoławcze
VI.3.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2)Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Wykonawcom, a także innym podmiotom, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy przysługują środki ochrony prawnej. Środki
ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art.154 pkt.5 niniejszej
ustawy.
1.Odwołanie zgodnie z art.180-198 ustawy Pzp przysługuje wyłącznie wobec czynności:
1) opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu,
2) wykluczenia odwołującego z postępowania o udzielenie zamówienia,
3) odrzucenia oferty odwołującego
2.Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie określonej w art. 180 ust. 4 ustawy. Odwołujący przesyła kopię odwołania
Zamawiającemu w formie i terminie określonym w art.180 ust.5 ustawy. Wnosząc odwołanie Wykonawca zobowiązany jest wnieść wpis.
3.Terminy wnoszenia odwołania:
1) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art.27

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:386376-2015:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:434177-2015:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:430496-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:astwa@astwa.pl?subject=TED


1) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art.27
ust.2 ustawy, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób,
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej,
3) odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Przystąpienie do postępowania odwoławczego:
1) Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której
przystępuje i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Izby w formie
określonej w art. 185 ust. 2 ustawy, przekazując jego kopię Zamawiającemu oraz Wykonawcy wnoszącemu odwołanie.
2) Zamawiający lub odwołujący zgodnie z art. 185 ust. 4 ustawy może zgłosić opozycje przeciw przystąpieniu innego Wykonawcy do postępowania
odwoławczego nie później niż do czasu otwarcia rozprawy.
5. Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować Zamawiającego o niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej
przez niego lub zaniechania czynności, do której jest zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie na podstawie art. 180 ust. 2 ustawy
Pzp.
6. Skarga do sądu – zgodnie z przepisami art. 198a – 198g ustawy.
1) na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga, którą wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby
albo miejsca zamieszkania Zamawiającego.
2) skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.
Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem. Tryb oraz szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony
prawnej zostały określone w dziale VI ustawy.
VI.3.3)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.4)Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26.2.2016

BURMISTRZ MIASTA
jAROSŁAW BOROWSKI

Metryka strony

Udostępniający: Ewa Nowicka

Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Nowicka

Wprowadzający: Ewa Nowicka

Data wprowadzenia: 2016-03-01
Data modyfikacji: 2016-03-01

Opublikował: Ewa Nowicka

Data publikacji: 2016-03-01

mailto:enowicka@bielsk-podlaski.pl
mailto:enowicka@bielsk-podlaski.pl
mailto:enowicka@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.22.2015 z dnia 2016-03-01 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w przetargu nieograniczonym pn. Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli zamieszkałych nieruchomości z terenu Miasta Bielsk Podlaski na lata 2016-

